
 
 

UCHWAŁA NR XIII/92/2025 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z terenu skateparku i toru pumptrack” będących 
własnością Miasta Brzeziny 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z terenu skateparku oraz toru pumptrack będących własnością 
Miasta Brzeziny, zlokalizowanych przy ul. Konstytucji 3 Maja w Brzezinach zwany dalej „Regulaminem”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych, usytuowanych przy wejściu na teren skateparku oraz toru pumptrack w widocznym miejscu. 

§ 3. Każdy korzystający z terenu skateparku oraz toru pumptrack będących własnością Miasta Brzeziny 
powinien przestrzegać w/w Regulamin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Anna Klepczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3042



Załącznik do uchwały Nr XIII/92/2025 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Regulamin korzystania z terenu skateparku i toru pumptrack 
będących własnością Miasta Brzeziny 

1. Teren skateparku i toru pumptruck jest przeznaczony dla wszystkich osób chcących aktywnie spędzać 
czas. 

2. Na terenie skateparku i toru pumptruck bezpieczeństwo wszystkich użytkowników jest priorytetem. 

3. Teren jest ogólnodostępny przez cały rok, w związku z tym podczas korzystania ze skateparku i toru 
pumptruck należy wziąć pod uwagę panujące warunki atmosferyczne. 

4. Na terenie można przebywać w godzinach: 

a) w okresie od 1 października do 31 maja w godzinach 8:00 – 21:00, 

b) w okresie od 1 czerwca do 30 września w godzinach 8:00 – 22:00. 

5. Na terenie skateparku i toru pumptruck należy korzystać z obiektów, urządzeń i elementów małej 
architektury zgodnie z ich przeznaczeniem. 

6. Za wszelkie szkody materialne powstałe wskutek niewłaściwego korzystania z urządzeń 
zlokalizowanych na terenie skateparku i toru pumptruck odpowiedzialność ponosi użytkownik, a w przypadku 
osób niepełnoletnich (poniżej 18 roku życia), rodzic, opiekun lub inny przedstawiciel ustawowy. 

7. Za bezpieczeństwo osób niepełnoletnich przebywających na terenie skateparku i toru pumptruck, 
odpowiedzialność ponoszą rodzice, opiekunowie lub inny przedstawiciel ustawowy. 

8. Wchodzący i wychodzący z terenu zobowiązani są każdorazowo zamykać furtkę. 

9. Na terenie skateparku i toru pumptruck bezwzględnie zabrania się: 

- zaśmiecania, niszczenia i uszkadzania mienia, w tym niszczenia elementów małej architektury i urządzeń 
skateparku; 

- spacerowania po płycie skateparku i torze pumptruck; 

- posiadania przedmiotów mogących stwarzać potencjalne zagrożenie bezpieczeństwa dla użytkowników; 

- rozpalania ognisk; 

- wprowadzania zwierząt. 

10. Wszelkie uszkodzenia urządzeń należy bezwzględnie zgłaszać do Zarządcy obiektu tj. Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w Brzezinach w godzinach pracy sekretariatu tj. 8:00 – 16:00 pod numerem telefonu (46) 
874 24 42 lub całodobowo do najbliższej Komendy Powiatowej Policji, tel. 997. 

11. Wszelkie naruszenia Regulaminu podlegają odpowiedzialności karnej na ogólnych zasadach (Kodeks 
wykroczeń, Kodeks karny). 

TELEFONY ALARMOWE: 

- 112 Numer alarmowy 

- 999 Pogotowie Ratunkowe 

- 998 Straż Pożarna 

- 997 Policja 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3042


	UCHWAŁA NR XIII/92/2025 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z terenu skateparku i toru pumptrackbędących własnością Miasta Brzeziny
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 9
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 9
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 9
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 9
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	tir. 1 (6) w zał.1 ust. 11
	tir. 2 (7) w zał.1 ust. 11
	tir. 3 (8) w zał.1 ust. 11
	tir. 4 (9) w zał.1 ust. 11



		2025-03-19T12:25:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




